

# GLOBAL KRİZLERE SOSYAL BİLİMLER BAKIŞI

24 ve 25 Şubat tarihleri arasında okulumuzda 7. si düzenlenen MUN (Model United Nations) konferansı gerçekleşti.



**U**NHCR (United Nations High Commissioner for Refugees) ve DISEC (Disarmament and International Security) olmak üzere iki komiteden oluşan konferansın başlıklarını sırasıyla mülteci hakları ve nükleer silahların yayılmasının önlenmesi idi.

UNHCR komitesinde delegeler azınlık ve dezavantajlı olan mültecilerin haklarının gelişmesi adına tartışmalar yürütüp faydalı çözümler oluştururken DISEC komitesinde ise nükleer silahların Dünya için teşkil ettiği tehlikeler konuşulup bu silahların yayılmasının durdurulması adına alınması ge-

rekn önlemler sunuldu. Öğrencilerin İngilizceyi aktif bir şekilde kullanırken aynı zamanda güncel ve global krizler hakkında münakaşalar ettiği iki günün sonunda ise ödülleri sahiplerini buldu ve MUN etkinliğimiz başarılı bir şekilde sona ermiş oldu.



## Üniversite gezisi için İstanbul'daydık



**S**on sınıf öğrencilerimiz ile üniversite stantım gezisi yaptık. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ile birlikte Koç ve Özyeğin Üniversitelerinin yerleşkeleri ziyaret edildi.

Gezinin hazırlanmasında emek veren gezi koordinatörümüz Psikolojik Danışman ve Rehber öğretmenimiz Kılıçaslan Evren'e ve eşlik eden mezun öğrencilerimize teşekkür ederiz.



## Anadolu Mektebi panellerine bir yenisini ekledik

**O**kulumuz BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi hazırlık sınıflarından Anadolu Mektebi öğrencilerimiz Mustafa Kutlu Paneli gerçekleştirdi. Zeynep AKCAN'ın başkanlık yaptığı panelde Sumru MERCAN "Mustafa Kutlu Hikayelerinde Köy ve Şehir Sorunları" adlı konuşmasını, Ahsen YOLAÇICI "Mustafa

Kutlu Kitaplarında Aşk" adlı konuşmasını, Damla GÜRE "Mustafa Kutlu Kitaplarında Aile Hayatı" adlı konuşmasını ve son olarak Sude KURTULUŞ ise "Mustafa Kutlu'ya Göre Hayatın Engelleri" adlı konuşmasını yaptı. Program değerlendirme konuşmasının ardından hediye takdimi ile sona erdi.



## Atanın sözünü aklına kazı

**M**illî Eğitim Bakanlığımızın başlattığı "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında her ay farklı

temalarda yaptığımız okumalar ve etkinliklere bir yenisini daha ekledik. Şubat ayı teması olarak belirlenen

atasözlerimiz ve deyimlerimizle ilgili olarak okulumuzda geçtiğimiz hafta 10. Sınıf öğrencilerimiz arasında bir bilgi yarışması düzenledik. Yarışma renkli görüntülere sahne olurken öğrencilerimiz atasözlerimiz ve deyimlerimizle ilgili bilgilerimizi tazeleyip kültürel birikimlerini arturdular.



## DİJİTAL SUÇLAR VE yaptırımları nelerdir?

**G**eçtiğimiz hafta okulumuza gelen Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 9. Sınıf öğrencilerimize sosyal medya ve dijital içerikler hakkında bilgilendirme ve önleme faaliyetleri kapsamında sunum ve etkinlikler yapıldı.

Dijital dünya, gençlerin sosyal, eğitim ve eğlence ihtiyaçlarını karşılayan bir platform olmuştur. Ancak, bu dünyanın da kendine özgü riskleri ve tehlikeleri vardır. Dijital suçlar, gençlerin en çok karşılaştığı bu risklerden biridir.

Sosyal medya platformları, gençlerin en çok zaman geçirdiği dijital alanlardan biridir. Ancak, bu platformlar aynı zamanda dijital suçların işlendiği yerler olabilir. Kişisel bilgilerin çalınması, sahte hesaplar aracılığıyla dolandırıcılık, siber zorbalık ve nefret söylemi, en yaygın dijital suçlardan bazılarıdır. Gençlerin bu suçlara



karşı korunabilmesi için bilinçli olmaları gerekmektedir. Kişisel bilgilerinizi paylaşırken dikkatli olun, bilmediğiniz kişilerden gelen mesajlara veya bağlantılara tıklamayın ve sosyal medya hesaplarınızı düzenli olarak güncelleyin. Ayrıca, bir dijital suçun kurbanı olduğunuzu düşünüyorsanız, durumu yetkililere bildirmekten çekinmeyin.

Unutmayın, dijital dünya gerçek dünya kadar gerçekçidir ve aynı şekilde ciddiye alınmalıdır. Dijital suçlarla mücadele etmek, hem bireysel hem de toplumsal bir sorumluluktur. Bilinçli olun, güvende kalın!



## Edebiyat Sohbetleri DEVAM EDİYOR

**O**kulumuz BTSO Ali Osman Sönmez Sosyal Bilimler Lisesi kütüphanesinde bir süredir devam ettirdiğimiz edebiyat sohbetlerine bugün bir yenisini daha ekledik. İnönü Üniversitesi hocalarından Prof. Dr. Ebru Burcu Yılmaz'ın misafiri olduğu edebiyat sohbetleri



Kıymetli hocamıza bu güzel programa katkı sunduğu için teşekkür ederiz.

